sexta-feira, 4 de agosto de 2023  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO PARA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PROCESSO Nº 183/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023-SRP

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público,

para conhecimento dos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº

028/2023-SRP cujo objeto é Registro de preço para futura e eventual

contratação de empresa especializada em fornecimento de artigos musicais

e instrumentos musicais para atender as necessidades da Administração

Pública do Município de Santo Amaro – BA, foi suspensa devido a necessidade

de análise da descrição de itens questionados em impugnação apresentada pela

empresa RORIZ COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO. Posteriormente será divulgada

nova data para reabertura do referido procedimento licitatório.

Santo Amaro, 04 de agosto de 2023.

Leonardo de Oliveira Silva

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

630F83016ED2D6550B3FAE7018D2E892

		2023-08-04T10:25:35-0300